OTYET

O BBITIOJIHEHUH MYHHLIMITAJIBHOI'O 3AJAHWA I1O ITPEJOCTABJIEHHIO

MVYHULUIIAJIBHBIX YCIIYT (BBIITIOJIHEHHWIO PABOT) 3a 2023 r.
MyHuLHMnanbsHOe GI0KETHOE 00111e00pa3oBaTeNbHOE YUPEKACHHE

"[IIkoMa-HHTEPHAT CIIOPTUBHOIO, CIIOPTUBHO-aJalITUBHOTO H
03/10pOBUTENBHOTO npodm r.YensOuncka"

Tlepron MOHMTOpHHTA:

1 kBapTan

bHOM

y
ycnyru
(paborsr)

HaumenoBanue nokasarens

Enunuust
H3MEpEeHHs

3nauenue,

yrBep e s

MYHUUMIATEHOM
3allaHuM Ha OTYETHBIN
¢unancosbIit ron

DakT

32 OTYETHBIH nepuon

Toscuenus
NPHYHH OTKIOHEHHA OT
3aMIaHUPOBAHHBIX 3HAYEHUH

Hcrounnk(u) uadopmauun o
(aKTHHYECKH NOCTHIHYTHIX
pesynbTaTax

8010110.99.0.56B24BM22000

Peanuzaums OCHOBHBIX
obmeobpasosa:

TlokasaTeny, XapakTepe3yrolue KauecTBO OKa3aHHs MyHULMIANIBHOR yCIyri

Honst ponutenei (3aKOHHBIX

MpoOrpamMm AOLIKONBHOrO
obpasoBanus

p Teneii), ynosner
YCTOBUSMHU U Ka4eCTBOM
NIPENOCTaBNsAeMOit 06pa3oBaTebHOM
yemyru

CooTsercTBHE NOKYMEHTOB
PerIaMeHTHPYIOLIMX
06pa30BaTeNLHYIO NEATENLHOCTD
JAOLUIKOJILHOIO oGpa:ioaamanoro
YUpexIeH#s (PerIaMeHT, PexuM
IHA) HOPMATHBHBIM TPESOBAHUAM
(®roC, CanlluH 2.4.1.3049-13)

X

TlpouenT

Tpouent

80,00

100,00

86,96

0,00

O6beM MyHHUMIANBHOM YCIYTH (B HATYPATBHBIX MOKA3ATENSX)

Yucno yenoseko-aHer 0byuenus

Yucnio oby4yarommxes

Yenoseko-
neHb
Yenosek

129,00

3,00

0,00

0,00

5602000.99.0.5518 AA00000

Tpenocrasnesnne nuTanus

TloxasaTeny, XapakTepesylolue Ka4ecTBO OKa3aHUs MyHHLIMTIAIBHOR YCIyTH

OXBaT NUTaHUEM yHaLIMXCS B
MYHUUHMNAIBHBIX
061meobpazoBaTenbHbX
YHPEXIAEHHSAX, NOJNYHAIOMMX
GromKeTHBIE CPENCTBA Ha NUTaHHUE 3
CYeT CpenIcTs obnacTHoro GromkeTa
u Gromwxkera ropona Yensbuxcka

OBmwuit OXBAT rOPAYMM MUTAHUEM
ydamuxces B MYHHUMTANbHBIX
obmeobpasosaTensHbIX
YUPEXIEHUSX BO BpeMs
obpasosarenbHOro npouecca

TIpouent

TIpouent

0,00

0,00

100,00

100,00

O6beM MyHHLMNANBHOM yCITyru (B HATYPATBHBIX MOKA3aTENsX)

Yucno obyuarommxcs

Yenosek

40,00

35,00

854199.P.76.1.01170001001

Opranu3auus npoBefeHus
001IECTBEHHO-3HAUUMBIX
MeponpusTHii B chepe
00pa3oBaHus, HAyKU U
MOJIONEXKHOH NOIHTHKH

Tloka3aTenu, xapakTepesylolHe KaueCTBO OKa3aHUs MyHULIMNANLHOM YCIyr

Jlons npoBeneHHsIX MEPONIPUATHI OT
ofiero konuyecTsa

3arm. THH

TIpouent

0,00

0,00

O6beM MyHUUMNANBHON YCYTH (B HATYPANBHBIX MOKA3:

aTeNsx)

Konuuectso meponpusTHit

Enunuua

16,00

11,00

8021120.99.0.5511AI176001

Peannsaums OCHOBHBIX
06ue06pasoBaTenbHbIX
NPOrpamum CpenHero oduero
obpazosanus

TTokasarenu, XapakTepe3yiowye KayecTBO OKa3aHMA MyHULMIIATBHOR YCIyry

TonHoTa peanusauun
ofwmeobpa3osarenbHOl MPOrpaMmbt
cpennero obuiero o6pasosanus

VpoBeHb 0CBOEHMs 0BYHAIOLUMMHCS
obeoBpasosaTensHO nporpamMmbl
cpenrero obuero 06pasosanus no
3aBepLIEHHH O0yYeHHs Ha TpeTbeit
cTynenu obuiero obpasosanus

VpoBensb cooTBeTCTBHS yuebHOro
nnana o61eoSpa3osaTeNsHOro
yupexneHus TpeboBaHuIM
¢enepanbHoro Gasucroro yyebHoro
nnasa

Jonst CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX
obuweobpasoBaTensHBM
Y4pEKNEHHUEM HapYIIEeHUH,
BbIABJICHHBIX B pesynbTare
MPOBEPOK, OCYLIECTBASEMBIX
opraHamu MCTIOTHUTENILHOM BNAaCTH
cybwextos Poccuiickoit ®enepauny,
OCYWECTBAMIOWUX GYHKUMU 1O
KOHTPOJIO M Han3opy B chepe
oGpasoBaHus

Jons ponureneii (3akOHHBIX
TIPEACTaBUTENEH), YAOBNETBOPEHHBIX
YCTIOBHSMH 1 KaueCTBOM
NpenoCTaBAseMON yCnyru

Enunnua

Tpouent

TIpouenT

TIpouent

Tpouent

2,50

100,00

90,00

100,00

80,00

2,50

100,00

90,00

100,00

0,00

OBbeM MyHHUMNANBHOM YeTyry (B HATYpANbHBIX OKA3aTeIX)

Yucno obyyarommxcs

|‘Ienosex

3s,oo|

35,oo|

8532110.99.0.EB19AB66000

TTokasaTenu, XapaKkTepesyiolIHe Ka4eCcTBO OKa3aHusi MyHHLUKMIANLHOR YCIyTH

TpucmoTp 1 yxon

Jonst CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX

] TIpouent '

100,00 l

0,00 |




yapvmuLRnum napywennn,
BbISABJIEHHBIX B Pe3y/bTaTe
MIPOBEPOK. OCYIIECTBAREMBIX
OpraHaMH HCTIONHUTENBHOM BIACTH
cybrexTos Poccuiickoit denepaunm,
OCYIIeCTBASIOWMX GYHKUUM NO
KOHTDOJIIO W Han3opy B chepe
obpasosanus

Hons ponuTenei (3akoHHbIX Tpouent 80,00
NIPECTaBUTENeH), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBMSIMH M Ka4YeCTBOM
NpenocTasseMoi 06pa3oBaTenbHOM
I VCIVIY

91,30

Obvem MysnuMnanbHo#H yeryru (s HATYPaNbHBIX MOKA3ATENsAX)

Yucno npeb Y, -yac 1548,00

Yucno 0-1Heit nped Y >- 129,00
neHb
Yucno nereit Yenosex 3,00

0,00

0,00

0,00

5602000.99.0.5503AA00000

Hpenocraaneﬂue THTaHus

Tokasarenu, xapakTepesyroume Ka4ecTso oxasarms MYHHLMNANLHOM yCTyru

OxBsar nuTanuem yHalmuxcs B TIpouent 0,00
MYHUUHOANBHBIX
obweobpasosarensHbix
YHPEXIEHUSX, MOMYHAIOUIHX
GromxeTHeIe CpencTBa Ha nuTaHMe 32
CHeT cpeacTs obnacTHoro Glomkera
u Bropxera ropona Yensbuscka

O6mwwmit oxBat ropsuum nuTaxuem Tpouent 0,00
YHAIHXCS B MYHULMNIANBbHBIX
o6meobpasosatensHbx
YHPEXAEHHSX BO BpeMs
o6pasosaTenbHOro npouecca

100,00

100,00

O6bem MyHHUHNANTLHOM yenyru (B HaTypanbHbIx TIOKa3aTeNsx)

Yucno obyyaromuxcs Yenosex 213,00

204,00

8010110.99.0.BB24AB42000

Peanusauus ochosHbIx
obeobpasosaTensHbIx
TMpPOrpamMMm OOLIKOJIBHOIO
obpasosanus

Tokasateny, xapakTepesyroume KavecTso oxasarn MYHULMNANLHOM yCTyr

Hons ponureneii (3akoHusx Tpouent 80,00
TIPENCTaBUTENE), YAOBNETBOPEHHBIX
ycnoBuamu u KaiecTsom
TIPENOCTaBASEMO# 00pa3oBaTenbHOM
veayru

Cootsercreue nokymenToB Tpouenr 100,00
PernaMeHTHpYOMWMX
06pasoBaTensHyio nesTenBHOCTS
ZOMWKONLHOro 06pasosaTensHoro
Y4PEKICHUA (DErNaMeHT, pexum
IHR) HOPMATHBHBIM TPEGOBAHMSM
(®roC, CanlluH 2.4.1.3049-13)

86,96

O6vem MyHnumMnanbHol ycnyru (B HaTypasbHbIX TIOKa3aTensx)

Yucno yenoseko-nueit obyyenus Yenoseko- 2 580,00
IeHb
Yucno obyyarommxes Yenosex 60,00

3 037,00

66,00

5602000.99.0.5A89AA00000

Tpenocrasnenue nuranus

Tokasarenu, xapakr pesy Ka4ecTBO y JIBHOM yCITyrn

OxBar nuTanuem yyammnxcs s Ipouent 0,00
MYHHLMNANBHBIX
obweobpasosarensHbx
YHPEXIEHUSIX, NOTYHaIOIUX
61'0).!)!(51'}'1519 CPENCTBa Ha NMHUTaHHE 32
CHET CpencTs o6nacTHoro Giomxera
u Gromxera ropona Uensburcka

O6uwwit 0XBaT ropsumm miranmem Ipouent 0,00
YH3IMXCS B MYHULMNATLHBIX
obweobpasosaTenbHbIx
YUPEXIEHUSX BO Bpems
o6pasosarensHoro npouecca

100,00

100,00

Bﬁbem MYHHUHMNANLHON yCnyru (B HaTypabHbIX TIOK3aTesx)

Uncno obyuarowuxcs I‘Ienosex 104,00

103,00

8042000.99.0.5552AE52000

Peanmauux JAOMONHUTENbHBIX
obepassusarowmmx nporpamm

Toxasarenu, xapaxTepesyiolme KavecTso oxasarsm MYHHUMNANbHOM ycryrn

Honst ponuTeneii (3akonHbX Tpouent 80,00
p Teneit), ynosner X
YCJIOBHSIMU U Ka4eCTBOM
TIpenOCTaBIsieMOit 06pasoBaTenbHoil
veayru
Hons neteit, ocBouBLMX Tpouent 100,00
BHONONHUTENbHBIE 0GPa3OBaTENbHEIE
nporpammsl B 06pasosaTensHOM

88,89

100,00

1 [EHUH
O6bem MyHuunnanbHOM yenyru (B HaTypanbHbIX NOKa3aTensx)

Konuyecrso B bt 0-yac 15 795,00

4152,00

8021110.99.0.BA96AT058001

PCMMSBUMX OCHOBHBIX
o6wmeobpasosarensubix
TIPOrPaMM OCHOBHOTO O6ero
obpasosanus

TTokasarenu, xapaic pesy Ka4ecTBO y JIBHO# yCyru

Honz ponureneii (3akoHHBX Tpouent 80,00
TIPEACTaBHTENEH), YAOBIETBOPEHHDIX
YCIIOBUSMH H Ka4eCTBOM
TIpENOCTaBAsEMO yCyrH

Vposens ocsoenus obyuaromumucs Tpouenr 100,00
o6uweobpasosarensHoi nporpamMmsi
OCHOBHOrO 06wero obpasosanus no
3aBepLIeHHU 00yueHHs Ha BTOPOi
CTynenu obuero o6pasosanus

0,00

100,00




VYposers cooTsercTeus yueSHoro
nnana obmeoBpasosarensHoro
YHpexnenus Tpe6osanusm
denepansroro 6asuckoro yueGHoro
nnasa

Honxora peanusauuu
obweobpasosarensHoii nporpamMmet
HOro 061uero of

Hons ceoespemento YCTpaHeHHBIX
obeoGpasosarensrbm
YYPEXNEeHHeM HapyweHuii,
BBIABNICHHBIX B Pe3yJIbTaTe
HPOEEPOK, OCYLUECTBAAEMBIX
opraHamu HMCTNIONTHUTENbHON BlacTu
cybbekTos Poccuiickoit Denepaunn,
OCYIIECTBANIOWMX BYHKUMH 1O
KOHTPOIO H Han3opy B chepe
oBpasosanus

Tpouent

Enunuua

Tpouent

90,00

4,00

100,00

90,00

100,00

Ofvem MysuuMnansHoR YCAYrH (B HATypanbHbIX noKa3arensx)

Yuceno obyyarommxcs

lqe.noaex

88,00

91,00

8042000.99.0. 5552AE76000

Peanusaums nononuuTensHbIx
obmepassusasomux nporpamm

Tokasarenu, xapakTepesyiowmme xasecrso OKa3aHUS MYHUUMNATBHOM YCIyry

JHons ponvreneit (32KOHHBIX
TMpEncTaBuTeNeH), yIOBNeTBOpeHHbIX
YCNOBHSIMH 1 Ka4ecTBOM
MpenocTaBseMoii 06pasosaTenbuoi
veayru

Honst nereit, ocsonswmmx
JOMONHHUTENbHbIE 06pa3oBaTebHbIe
NporpamMme! B 06pasosatensHom

TMpouenr

Tpouent

80,00

100,00

88,89

100,00

|

EXTEHUN
O6sem MynuuunansHon ycnyru (B HaTypansHbrx MoKa3aTesix)

Konuuecrso

—

38171,25

8 707,00

8021110.99.0.5A96AT 00000

Peanuzauus ocHosmbx
o6weobpazosarensusx
MPOrpamMM 0CHOBHOTO o6Lero
obpasosanus

Toxasatenu, xapakTepesyrowne xaveon

B0 OKa3aHUA MYHMLMNANLHOM yCyry

Ll

Tonxota peanusaumuu
o6weobpasosarensroii nporpammst
OCHOBHOrO o6uiero o6pasosanus

Hons caoespemento YCTPaHeHHbIX
obeobpasosarensrbm
YHPEKIeHUeM HapylueHwuii,
BbIABJIEHHbIX B pesynbTare
TIPOBEPOK, OCYIIECTBAsIEMBIX
OPraHaMH HCMONHUTENLHOM BiacTH
cybwexTos Poccuiickoii Denepauuu,
ocymecTsastowmux GpyHxumm no
KOHTPOMO H Han3opy B chepe
o6pasosanns

Hons ponutenei (sakonmbx
TIpencTasuTenes), YAOBNETBOPEHHBIX
YCTOBHAMHU U KauecTBOM
TpenocTasizemoii yeryru

YpoBeHs ocsoenms 0Byarowummcs
obweobpasosarenbroit MpOrpammst
OCHOBHOrO 06uIero o6pasosanms no
3asepuenuy obyuenns Ha BTopoit
CTynenu obuiero o6pasosanus

Yposers cooTsercraus yuebuoro
nnaKa obweobpasosatensHoro
Yyupexaerus TpeSosannsm
$enepansHoro Gasucroro yueGHoro
iasa

Enunnua

Tpouenr

Hpouenr

Tpouent

Mpouent

4,00

100,00

80,00

100,00

90,00

100,00

0,00

100,00

100,00

[ O6bem MynnunnansHoMR ycuyru (B HaTypanbHbIx NOKa3aTeNsx)

i

Yucno obyuaiowmuxcs

,qencsek

8532110.99.0.5B19AT 08000
Hpucmotp 1 yxon

101,00

101,00

Tloxasarenu, XapaKTepesyowue Ka4ecTBO okasaHus MYHHUKIANBHOM yeyru

Hons coespemento YCTpaHeHHbIX
YHYPeXNeHHeM Hapyweruii,
BBLISBJIEHHBIX B pe3ynsTaTe
TIPOBEPOK. OCYINECTBIAEMBIX
OPraHaMH HCMONHUTENbHOM BiaCTH
cy6bextos Poccuiickoii Denepaumu,
OCYIECTBARIOWMX ByHKUMHM TIO
KOHTDOMIO 1 Han3opy B cepe
obpasosanus

Hons ponureneit (3aKOHHBIX
TPenCTaBUTENeit), yNOBNETBOpEHHBIX
ycnosusmu u KayecTtsom
MIpenoCTaBseMoit 06pasoBaTensHO

TH

Tpouent

Tpouenr

100,00

80,00

0,00

91,30

Obvem mynuunnansron yenyru (s Hary

PaNIbHLIX NI0Ka3aTesNsX)

Uucno yenosexo-vacos npebbiBanms

Yucno i nped

Yenoseko-uac

g,

Yucno nerei

o-
ACHb
Yenosex

30 960,00
2 580,00

60,00

36 444,00,

3 037,00

66,00

8010120.99.0.5554A068000

Peannsauns nononumrensubix
TpeanpodeccHoHanbHbIX
nporpamm B o6nactu
busmuueckoit KYJTYpbI M criopTa

Toxasateny, xapaxTepesyiomme KauecTs

0 OKa3aHMs MyHUUMMANLHOM yenyru

Hons neveit, ocBousuwix
JZONONHHTENbHEIE 06pasoBaTeNbHbIe
Tporpammel B 06pazosatensHom

Tpouent

YYPeXIeHHUU

100,00

100,00



Jlonst ponuTeneit (3aKOHHBIX

YCNOBHSAMH K Ka4€CTBOM
it of HOI

P

| _YCIIVIY

NIPENCTaBUTENEH), YIOBNETBOPEHHBIX

TpouenT

80,00

O6bem MyHHUMMATBHOM YCITyrH (B HATYPATBHBIX MOKA3ATENAX)

KonuuecTso uenoseko-4acos

Yenoseko-uac

58 590,00

55 834,00

8010120.99.0.5A81AB88000

Peanusaums OCHOBHBIX
o6eobp

Tloxasarenn, xapakrepesy

Ka4ecTBO

NLHOM YCIyrH

TlonHoTa peanusanunu OCHOBHOM

NPOrpaMM HauabHOro o6Lero
obpasosanus

Da30BaTENbHOM MPOrPaMMbI
HayanbHOro obwero o6pasoBanus

Honst CBOEBPEMEHHO YCTPAHEHHDBIX
o6meobpasoBaTenbHbIM
YUpEeXIeHHEM HapyLIeHHH,
BBbISIBJICHHBIX B pesynbTrare
TIPOBEPOK, OCYLUECTBJAEMbIX
OpraHamu MCTIONHUTENILHOM BNAaCTH
cy6wexros Poccuiickoit Penepaumu,
OCYLIECTBAAIOWMX DYHKLHHM 110
KOHTDOJTIO M HaN30py B chepe
o6pasoBanms

VposeHb ocBoeHust 0byHaoMMucs
OCHOBHO 061eo6pasoBaTenbHOM
NPOrpaMMBI HA4ANLHOTO 06wIEero
06pa3oBaHus 1O 3aBEPLIEHHH
oBy4eHus Ha nepeoit cTynexy
obwero o6pasosanus

JHons ponuteneii (3akoHHBIX
TIPEACTaBUTENeI), YIOBNETBOPEHHBIX
YCTOBHSIMK U KAYECTBOM

T

p 1s1eMoit 06p TENLHOM
ey

VposeHb cooTsercTBus yuebHoro
nnaua ofmeoGpasosarensHOro
yupexxaerus TpeGoBaHusmM
denepansHoro GasuckHoro yuebHoro
nnaHa

Enunuua

TIpouent

IIpouent

Tpouent

MpouenT

4,00

100,00

100,00

80,00

90,00

4,00

100,00

100,00

66,67

100,00

[ OBbeM MyHHUMNANTLHOI yeryry (B HATYDANLHBIX TOKa3aTeNAX)

Yucno obyuarommxcs

Yenosek

104,00

103,00

8010110.99.0.5B24/TH82000

Peanusaums 0CHOBHEIX
0611e06pa3osaTenbHbIX
TIpOrpamMMm JOUIKOILHOIO
obpasoBanus

ToxasaTenu, XapakTepesyiowuue Ka4€ecTBO OKa3aHUA MyHHLUNANLHOMN yeayru

CooTsercrsue nokymenToB
PErNaMeHTHPYIOLIHNX '
06pasoBaTenbHyIo aesTENLHOCTD
IOWKONLHOrO 06pa3oBaTENLHOrO
yupexuenus (DernaMeHT, pexum
RHS) HOPMATHBHBIM TPEGOBAHUAM
(®TOC, CaulluH 2.4.1.3049-13)

Jons ponuteneit (3akOHHBIX
TIPeNCTaBUTENeH), YAOBNETBOPEHHBIX
YCJIOBMSIMHU M Ka4yeCTBOM
TIPEROCTaBAAEMO# 06pasoBaTenbHOM
| _VCIVIY

TlpouenT

Tpouent

100,00

80,00

0,00

86,96

Obvem MyHHLUMNANLHOI YeryrH (B HATYPANbHBIX TIOKa3aTesX)

Yucno obyuaroumnxcs

Yucno uenoseko-nHeit 06yuenns

Yenosek

Yenoseko-
ZeHb

29,00
1247,00

23,00
892,00

8532110.99.0.BB19AA 56000
Tpucmotp u yxon

Tloxasarenu, xapakrep Ka4yecTBO C

y NLHOH YCIyTH

Hons ponureneit (3akoHHBIX
TNIPENCTaBUTENEH), YAOBNETBOPEHHBIX
YCNOBUAMH U Ka4Y€CTBOM
NPeNOCTaBAAeMO 00pasoBaTenbHOM
VCAVIH

Jlons CBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX
Y4PeXIEHUEM HapyIIeHHH,
BBIABJICHHBIX B pesynsTare
MPOBEPOK. OCYLUECTBIAEMBIX
OpraHamMH UCMOJHUTENbHON BJIaCTH
cybrexTos Poccuiickoit denepaunm,
OCYLIECTBAAOWMX QYHKUMHK NO
KOHTPOJIIO M Han30py B chepe
oGpasosanus

TIpouent

TpouenT

80,00

100,00

91,30

0,00

OBvem MyHHUMNANBHOI YCTyrH (B HATYPATbHBIX TNOKa3aTeJsx)

Yucno nereit

Yucno uenoseko-nHeit npebrianms

Yncno yenoseko-4acos npeSbiBaHms

Yenosek

Yenosexo-
NEHb
Yenoseko-uac

29,00
1247,00

14 964,00

23,00
892,00

10 704,00

PykoBonutens yupesxmenms

g 2

(pacmmposka mozrmicH)

(momrmics)




